

OFERTA ECONÓMICA

SNCC.F.033-OFFERTA ECONOMICA

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN DE ELECTRODOMÉSTICOS PARA SU USO A NIVEL NACIONAL	No. Expediente:	CM-2025-026
Nombre del Oferente:	TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL	RNC/Cédula:	131-96885-6
Fecha:	14 de febrero del 2025	RPE:	85638

Ítem No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
1	ABANICO DE PEDESTAL DE 16" PULGADAS, BASE REDONDA, COLOR GRIS O DORADO, ASPAS DE METAL	P40U KDK	UND	50	RD\$ 6,535.00	18%	RD\$ 1,176.30	RD\$ 7,711.30	RD\$ 385,565.00
2	ABANICO DE PARED DE 18" PULGADAS, COLOR BLANCO, ASPAS PLÁSTICAS	UU45X KDK	UND	40	RD\$ 7,045.00	18%	RD\$ 1,268.10	RD\$ 8,313.10	RD\$ 332,524.00
3	ABANICO ORBITAL DE 16" PULGADAS, COLOR DORADO, ASPAS METÁLICAS	M40R KDK	UND	17	RD\$ 7,249.00	18%	RD\$ 1,304.82	RD\$ 8,553.82	RD\$ 145,414.94
4	BEBEDERO CON BOTELLÓN OCULTO, CON SALIDAS DE AGUA FRÍA, CALIENTE Y TEMPLADA, BANDEJA DE GOTEJO EXTRAÍBLE, DISEÑO COMPACTO, GRIFOS DE BOTÓN. CON DIMENSIONES DE 41" DE ALTO, 15" DE ANCHO Y 14" DE FONDO (PULGADAS), COLOR NEGRO, VOLTAJE DE 110 A 120 VOLTIOS.	DWWDBL60523 DAIWA	UND	50	RD\$ 11,633.00	18%	RD\$ 2,093.94	RD\$ 13,726.94	RD\$ 686,347.00
5	ESTUFA ELÉCTRICA, EN METAL, DE DOS HORNILLAS INDEPENDIENTES, VOLTAJE DE 120 VOLTIOS, POTENCIA DE 1,500 WATTS (1 QUEMADOR CON 1,000 Y EL OTRO CON 500), CONTROL DE TOPE Y DE HORNO ANÁLOGO, QUEMADORES SELLADOS DE BOBINA, DIMENSIONES EN PULGADAS (ANCHO 20 A 21, PROFUNDIDAD 11 A 11.2, ALTURA 3.5 A 3.6, CON LUZ INDICADORA DE FUNCIONAMIENTO, CON PIES DE GOMA O PLÁSTICO ANTIDESLIZADORES, COLOR NEGRO (FRONTAL, LATERALES Y TOPE).		UND	150	RD\$ -	0%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
6	DESHUMIFICADOR DE 22 PINTAS, CON 3 VELOCIDADES, TEMPORIZADOR DE ENCENDIDO / APAGADO DE 24 HORAS, OPERACIÓN DE DRENAJE CONTINUO	FFAD2234W1 FRIGIDAIRE	UND	3	RD\$ 21,047.00	18%	RD\$ 3,788.46	RD\$ 24,835.46	RD\$ 74,506.38
SUBTOTAL								RD\$	1,376,574.00
TOTAL ITBIS								RD\$	247,783.32
VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)		UN MILLÓN SEISCIENTOS VEINTICUATRO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS DOMINICANOS CON 32/100				VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RD\$		RD\$	1,624,357.32

Israel Elías Ballonet Garcia / 14 de febrero del 2025

Firma y sello

